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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

ZA 2025 ROK 
 

W roku 2025 Komisja Rewizyjna Rady Powiatu działała w 4-osobowym, 

następującym składzie, określonym w uchwale Nr IX/46/24 Rady Powiatu:  
 

1. Barbara Burzyńska - Przewodniczący Komisji 

2. Adam Radkiewicz - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Jan Krzysztof Hańbicki - członek Komisji  

4.      Robert Włodek – członek Komisji 
 

Komisja działała na podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego   

przez Radę Powiatu uchwałą Nr X/54/24 z 18 grudnia 2024 r.  

 W 2025 roku Komisja Rewizyjna odbyła ogółem 7 posiedzeń. W dniu  

14 stycznia Komisja przyjęła protokół z kontroli działalności Powiatowego 

Urzędu Pracy w Słubicach oraz opracowała projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia wystąpienia pokontrolnego z kontroli PUP w Słubicach.  

 Na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia Komisja przeprowadziła kontrolę 

działalności Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słubickiego, ustalenia  

z kontroli zawarte zostały w odrębnym protokole. Następnie w dniu 7 maja 

przyjęła protokół z kontroli działalności CUW w Słubicach, a w dniu 13 maja 

opracowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego  

z powyższej kontroli. 

W dalszej kolejności 27 maja Komisja rozpatrzyła sprawozdanie 

finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok  

wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Słubickiego oraz opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. Następnie sporządziła opinię o 

wykonaniu budżetu Powiatu Słubickiego oraz wniosek w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2024 rok. 

  W dniu  20 listopada Komisja rozpoczęła kontrolę działalności NZOZ 

Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o. Następnie wykonując 

obowiązki wynikające ze Statutu Powiatu Komisja opracowała i przekazała na 

ręce Przewodniczącego Rady propozycje do planu pracy Rady Powiatu  

na 2026 rok oraz swój plan pracy na 2026 rok.  

 

 

                                                                  

        Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
            

            Barbara Burzyńska  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


